1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 699^6. Об. 2025
с. Кытманово

О внесении изменений в постановление
Администрации Кытмановского района
№89 от 13.03.2025 «О распределении
прочей дотации выделенной из краевого
бюджета в 2024 году»

В связи с корректировкой объемов ремонта автомобильных дорог, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Кытмановского района Алтайского
края
№ 89 от 13.03.2023 года следующего содержания:

1.1 Внести изменения в приложение №1 читая его в новой редакции

в рублях
№
п/п

Наименование сельсовета сумма

1 Дмитро-Титовский сельсовет 300 300,00-
2 Кытмановский сельсовет 1 000 100,00
3 Ново-Тарабинский сельсовет 141 375,00
4 Семено-Красиловский сельсовет 257 400,00
5 Сунгайский сельсовет 198 575,00
6 Червовский сельсовет 152 100,00
7 Тягунский сельсовет 150 150,00

Итого: 2 200 000,00

2. Иные положения постановления №89 от 13.03.2025 года оставить без изменений.

3. Разместить настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте
муниципального образования Кытмановский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Администрации Кытмановского района по вопросам ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта.

Глава района В.В. Велып